
1256

270

590

693
252

348 364

397
249

194

 

Kõige suurema osalejate 
arvuga riigid:

Platform 
EU Health 

Policy
LIVE     Webinars
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ELi tervisepoliitika platvorm
Veebiseminarid – 2024. aasta statistika

Tervisepoliitika platvorm edendab keskkonnasäästlike reaalajas toimuvate veebiseminaride kaudu ELi 
rahvatervise alast tegevust ja kutsub tervisevaldkonna sidusrühmi koostööle. Alates #EUHPP veebiseminaride 
käivitamisest 2017. aasta juulis on enam kui 340 veebiseminaril osalenud ligi 48 000 inimest.

2023. aastal osales veebiseminaridel 
üle 7800 inimese ja üle  

13 100 inimese väljendas huvi 
registreerudes

7 800

VEEBISEMINARID 2024. AASTAL OSALEJAD 2024

Tervisepoliitika platvorm korraldas 2024. 
aastal 60 veebiseminari

60

59 % registreerunutest 
osaleski reaalajas 

toimunud 
veebiseminaridel

59%

tundi reaalajas toimunud 
arutelusid

100

Osalejaid oli 104 eri riigist
104


